广东创新科技职业学院 2019 年度省级质量工程项目验收结

果的公示

校内各单位：

根据广东省教育厅《关于开展 2019 年度广东省高等职业教育教

学质量与教学改革工程验收工作的通知》（粤教职函〔2019〕65 号）

的文件精神，我校组织校内外专家对教学团队、实训基地、公共实训

中心、精品开放课程、大学生校外实践教学基地等 7 个类别、24 个

项目进行了验收（结题）。现将验收结果进行公示（详见附件）。

公示期为 2019 年 6 月 7 日至 6 月 12 日。公示期内，如有异议，

请与学校教务处联系。

联系人：曾宗怡   联系电话：0769-83076613

电子邮箱：359566619@qq.com

附件：2019年度省级质量工程项目验收结果一览表

教务处

2019年 6月 6日

广 东 创 新 科 技 职 业 学 院

mailto:359566619@qq.com

附件：

2019 年度省级质量工程项目验收结果一览表

序号 项目类别 项目名称 项目负责人 验收结论

1 教学团队
计算机应用技术专业教

学团队
柳青 通过验收

2 实训基地 计算机应用技术 柳青 通过验收

3 公共实训中心

电子信息（基于云计算的

移动互联网+大数据）公

共实训中心

柳青 通过验收

4 公共实训中心 财经商贸公共实训中心 黄正瑞 通过验收

5 精品资源共享课 冲压工艺与模具设计 王树勋 通过验收

6
大学生校外实践

教学基地

东莞市金河田实业有限

公司+机械制造与电子信

息专业群校外实践教学

基地

柳青 通过验收

7
大学生校外实践

教学基地

东莞新创数码有限公司

计算机与动漫专业群校

外实践教学基地

骆金维 通过验收

8
大学生校外实践

教学基地

广州金禧信息技术服务

有限公司计算机与网络

专业群校外实践教学基

地

骆金维 通过验收

9
大学生校外实践

教学基地

东莞华必信会计师事务

所会计专业校外实践教

学基地

巫红丽 通过验收

10
大学生校外实践

教学基地

广东东江纵队纪念馆广

东创新科技职业学院校

外实践教学基地

曹述武  通过验收

11
大学生创新创业

训练计划项目
金河田网实一体店 祁桂芳

未完成训练

计划目标，

不予通过

12
大学生创新创业

训练计划项目

基于 Android移动终端

的应用开发与创业训练
王新泽 通过验收

13
大学生创新创业

训练计划项目
“亿学”网上购物商城 黄乙洪 通过验收

14
大学生创新创业

训练计划项目

移动学习平台与创业训

练
李略 通过验收

序号 项目类别 项目名称 项目负责人 验收结论

15
大学生创新创业

训练计划项目

移动互联网环境下的微

课视频系统开发
吴敏 通过验收

16
大学生创新创业

训练计划项目

大学校园网站集群一体

化开发
梁丁壬 通过验收

17
大学生创新创业

训练计划项目

东莞信息门户网站系统

的开发与建设
邓晓东 通过验收

18
大学生创新创业

训练计划项目
手工皮具制作  吴丽君 通过验收

19
大学生创新创业

训练计划项目

基于高校联盟的二手交

易网站建设
何开智 通过验收

20
大学生创新创业

训练计划项目
创新健身房 古军填 通过验收

21
教育教学改革研

究与实践项目

高职院校实践教学评估

体系的研究
吴观全 通过验收

22
教育教学改革研

究与实践项目

构建与实施适应东莞产

业结构转型升级的高职

院校会计专业人才培养

目标的研究

张丹丹 通过验收

23
教育教学改革研

究与实践项目

应用型卓越工程师培养

机制研究——以计算机

应用技术为例

刘倍雄 通过验收

24
教育教学改革研

究与实践项目

校企协同构建高职管理

类生产性实训基地的研

究与实践

陈榕利 通过验收